AVISO DE LICITAÇÃO COM ITENS FRACASSADOS

PREGÃO PRESENCIAL – REGISTRO DE PREÇOS Nº 001/2018
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 030/2018

A Câmara Municipal de Santana de Parnaíba, atendendo
aos despachos da Comissão Permanente de Licitações, do Pregoeiro e Equipe de
Apoio, torna público a quem interessar que, a licitação na modalidade Pregão
Presencial Registro de Preços nº001/2018, Processo Administrativo nº 030/2018,
visando a Contratação de empresa especializada para fornecimento futuro e
parcelado de materiais de higiene e limpeza para este Poder Legislativo, conforme
especificações contidas no anexo I do edital, deu-se como FRACASSADA nos
itens nºs. 04, 07, 08, 24, 25, 26, e 36, por não terem sido formulados
propostas pelas licitantes.

Santana de Parnaíba, 26 de junho de 2018.

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DE PARNAÍBA/SP
ANTONIO MARCOS BATISTA PEREIRA

PRESIDENTE